


Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CHAMAMENTO PÚBLICO

RATIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

    
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CNPJ: 13.654.421/0001-88

 
 

 

 

 

PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022 
 

 
RATIFICAÇÃO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 

O Prefeito Municipal de Angical, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais:  
RECONHECE a situação de CHAMAMENTO PÚBLICO VIA CREDENCIAMENTO no 
presente processo e autoriza a contratação direta das empresas e pessoas físicas: CRM 
Serviços Médicos S/S-CNPJ/MF nº18. 635.588/0001-15, Instituto Médico Especializado de 
Barreiras S/S – CNPJ 03.933.311/0001-00, Falcon e Almeida Sociedade Simples- CNPJ nº 
17.238.971/0001-77, Thomás Campos Serviços Médicos LTDA – CNPJ nº 44.640.239/0001-
00, IR Serviços Médicos LTDA – ME – CNPJ nº 22.730.933/0001-77 , INSTITUTO LUZ 
PSICOLOGIA E PSIQUIATRIA S/S LTDA-CNPJ nº 63.079.198/0001-60,  CLRMJG MED 
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA – CNPJ nº 43.880.878/0001-71,  MTHS SERVIÇOS MÉDICOS 
LTDA CNPJ nº41.533.724/0001-88, Hebert da Rocha Borges – CNPJ 45.141.358/0001-76  
Júlio dos Santos Oliveira-CPF nº 059.991.905-17 , Ingrid Emanuela Antunes Bastos-CPF: 
015725645 63 e Helga Luise Bento Pires Miranda - CPF nº 044.971.425-07 . Angical/BA, 18 
de março de 2022.   Emerson Mariani Dias. Prefeito Municipal. 
 
 
 

 

 

Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 3

RATIFICAÇÃO

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 4

RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 5

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 6

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 7

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 8

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 9

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 10

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 11

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 12

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 13

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 14

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 15

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 16

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 17

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 18

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 19

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 20

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 21

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 22

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 23

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 24

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 25

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 26

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 27

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 28

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 29

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 30

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 31

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 32

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 33

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 34

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 35

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 263 | Ano 2022
21 de março de 2022

Página 36

Certificação Digital: SUPXPKBU-HHSD3KV5-BX4POKZO-P9TA8ZC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	CHAMAMENTO PÚBLICO
	RATIFICAÇÃO

	PREGÃO ELETRÔNICO
	RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO


		2022-03-21T16:31:27-0300




